苏州比林特流体控制有限公司
信用管理评价报告
[image: image1.png]

苏州越非企业管理有限公司
二O一九年七月十三日
苏州越非企业管理有限公司
苏越非信评信字[2019] 001号

信 用 等 级 公 告
苏州越非企业管理有限公司根据《关于实施信用管理百企示范、万企贯标工程意见》（苏信用办[2011]28号）文件、关于印发《江苏省企业信用管理贯标和示范创建工作实施办法（试行）》的通知”（苏信用办[2011]29号）文件及“关于印发《江苏省企业信用管理规范（试行）》的通知”（苏信办[2012]7号）文件要求，对苏州比林特流体控制有限公司信用管理状况进行综合分析和评价，确定苏州比林特流体控制有限公司信用管理评价得分为879分，信用等级为AA本评价结果自公告之日起有效期为一年。
特此公告
苏州越非企业管理有限公司

信 用 评 级 委 员 会

二○一九年七月十三日
主体评价
评价得分：879分            苏州比林特流体控制有限公司
评价结果：AA                 2019年度信用管理评价报告
评价时效：2019.07.13-2020.08.12
分析师:            陈婧                       证书编号：1610000000309079
基本观点：苏州越非企业管理有限公司评定2019年度苏州比林特流体控制有限公司（以下简称“比林特”或“公司”）信用等级为AA。本结论是基于对公司信用管理现状的分析，也是对创建后公司信用管理情况的综合评价，公司信用管理方针、目标、部门、人员落实到位、信用管理制度建设较为完善、信用管理工作实际执行情况良好，但同时也注意到公司信用管理部门职能有待强化、信用管理信息化应用水平与信用管理人员综合素质有待提高。
综合评价
· 公司信用方针目标都已形成文件并与公司其他方针得以协调，公司高层对实施信用方针作出承诺,也采取了一些措施确保了公司职员准确理解。企业机构和人员设置已经到位。
· 制度建设完善。公司制定了一整套信用管理制度，企业负责人也签署并且正式的发布实施。主要包括信用管理岗位责任制度、信用档案管理制度、客户资信管理制度、客户授信管理制度、合同管理制度、商账管理制度失信行为责任追究制度等。
· 公司建立了专门的信息系统，系统包含信用管理的主要内容，如有客户类、业务类、财务类、管理类等信息。
· 公司的客户资信管理、客户授信管理、信用档案管理等都已制定了相关文件并有相关的专业人员进行科学的管理。

· 公司合同管理状况良好。在合同的签订前，履行中，履行后都有专门的机制监督与反馈制度，对不能履行的合同设有责任追究机制。

· 公司在商账管理上形成了符合公司自己的管理方式，在账龄分析、监控与预警、组织催收等方面都能很好进行管理。通过本次创建工作，公司信用管理意识加强，信用管理各方面均得到重视和发展。
· 公司在外部信用工具的的选取方面，渠道较为简单。

· 企业的社会责任履行情况良好，在消费者权益、节能环保、职工权益、公平竞争、社会贡献、经营管理等方面都做到了有制度、有效果、政府和社会反应良好。

· 公司建立了内外部评估机制并得以正式启动，设有信用管理持续改进机制。